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Kozármisleny város önkormányzata 
már sorban az ötödik pályázatot nyerte. 
Ilyen típusú támogatást Baranya Me-
gyében csak 5 önkormányzat kapott. A 
180 789 000 forintot helyi fejlesztési 
feladatokra szánjuk, melynek kereté-
ben ígéretünkhöz híven el tudjuk kez-
deni az öregfalu fejlesztését, járdák 
javítását, bedőlt csapadékvíz-elvezető 
árkok javítását, hiányzó belterületi utak 
felületzárását, az Alkotmány téren a 
megsüllyedt út javítását, beépítjük a 
művelődési ház tetőterét, átépítjük a 
vizes blokkját, új székeket és padokat szerzünk be, bővítjük és 
felújítjuk a kulturház előtti parkolót, illetve ebből az összegből készül 
el a József Attila utca és az autópálya keleti bekötő útjának 
összekötése. Ezzel a városnak egy újabb, szilárd burkolattal ellátott 
bekötőútja lesz. A munkálatok a támogatási szerződés aláírásakor 
kezdődnek, mely még októberben megtörténik.
A József Attila utcában lakókkal megállapodtunk, hogy készítünk egy 
forgalomtechnikai tervet, mellyel megpróbáljuk az utca viszonylagos 
nyugalmát a lehető legjobban megőrizni.
A stadion felújításra kapott pénz már a városnál van. A budapesti bo-

VÁROSHÁZA HÍREI nyolító cég által meghirdetett pályázatra leadott 7 ajánlat közül a leg-
alacsonyabb is 38 millió forinttal magasabb, mint amennyi pénzt 
adott erre a kormány, ezért 3 lehetőségünk van. Vagy még a kormány 
ad 38 millió forint kiegészítő támogatást, vagy az önkormányzat vál-
lalja a különbözetet, illetve harmadik megoldásként átterveztetjük, 
lecsökkentjük a műszaki tartalmat és ennek megfelelően egy új pá-
lyázat kerül kiírásra. Az utóbbi esetben 4 hónappal csúszik a beruhá-
zás, nem novemberben, hanem jövő év márciusában kezdődik a felú-
jítás. A döntést a novemberi képviselő-testületi ülésen hozzuk meg.
Több rendezvény lesz októberben is városunkban. Szeretettel várunk 
mindenkit október 23-án 10 órakor a kopjafánál koszorúzással és egy 
élőképes installációval, másnap pedig Családi napot szervez a 
Művelődési Ház.

Megérkezett a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivataltól elnyert 
3 gépjármű. A beszerzési árakon túl a CASCO és KGFB 
biztosításokhoz, szervizelésekhez is nyertünk támogatást. (A két 
önkormányzati gépjármű mellett jobb oldalon a Józsa Gergely 
Néptánc Egyesület által nyert gépkocsi látható.)

jogviszonya a felsőoktatási intézményben a 
pályázás időpontjában szünetel. Az ösztöndíj 
folyósításának feltétele, hogy a 2015/2016. 
tanév második félévére a beiratkozott hallgató 
aktív hallgatói jogviszonnyal rendelkezzen.

A „B” típusú pályázat
A pályázatra azok az önkormányzat ille-
tékességi területén állandó lakóhellyel ren-
delkező, hátrányos szociális helyzetű fiata-
lok jelentkezhetnek, akik:
a) a 2015/2016. tanévben utolsó éves, 
érettségi előtt álló középiskolások; vagy
b) felsőfokú diplomával nem rendelkező, 
felsőoktatási intézménybe még felvételt nem 
nyert érettségizettek;
és a 2016/2017. tanévtől kezdődően felső-
oktatási intézményben teljes idejű (nappali 
tagozatos), alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben, osztatlan 
képzésben, vagy felsőoktatási szakképzésben 
kívánnak részt venni. A pályázók közül csak 
azok részesülhetnek ösztöndíjban, akik 
2016/2017. először nyernek felvételt felsőok-
tatási intézménybe és tanulmányaikat a 
2016/2017. tanévben ténylegesen megkezdik.

A pályázatok rögzítésének és az önkormány-
zatokhoz történő benyújtási határideje:

2015. november 09.
Az „A” típusú pályázat kötelező mellékletei:

- a felsőoktatási intézmény által kitöltött eredeti 
hallgatói jogviszony-igazolás a 2015/2016. 
tanév első félévéről,
- igazolás a pályázó és a pályázóval egy 
háztartásban élők egy főre jutó havi nettó 
jövedelméről.

A „B” típusú pályázat kötelező mellékletei:

- igazolás a pályázó és a pályázóval egy 
háztartásban élők egy főre jutó havi nettó 
jövedelméről.

Az „A” és „B” típusú pályázatok benyújtása

A pályázatbeadáshoz az EPER-Bursa 
rendszerben egyszeri pályázói regisztráció 
szükséges, melynek elérése: https://www. 
eper.hu/eperbursa/paly/palybelep.aspx. 
főoldalról.
Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati 
évben regisztráltak a rendszerben, már nem 
regisztrálhatnak újra, ők a meglévő 
felhasználónév és jelszó birtokában 
léphetnek be az EPER-Bursa rendszerbe.
A pályázati űrlapot minden évben újra fel 
kell tölteni! A személyes és pályázati adatok 
feltöltését követően a pályázati űrlapot 
kinyomtatva és aláírva a települési 
önkormányzatnál kell benyújtaniuk a 
pályázóknak. A pályázat csak a pályázati 
kiírásban meghatározott csatolandó 
mellékletekkel együtt érvényes. A pályázati 
kiírásban meghatározott valamely melléklet 
hiányában a pályázat formai hibásnak 
minősül .  A benyújtot t  pályázatok 
befogadását az önkormányzatnak az EPER-
Bursa rendszerben igazolnia szükséges. A 
nem befogadott pályázatok a bírálatban nem 
vesznek részt.

A pályázat kiírásával kapcsolatos egyéb 
információt a Kozármislenyi Közös Önkor-
mányzati Hivatalban (7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.) lehet kérni személyesen vagy 
telefonon (72/570-910).

Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2016. évi fordulójának pályázati kiírása
Kozármisleny Város Képviselő-testülete ez 
évben is csatlakozott a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztön-
díjrendszerhez.

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkor-
mányzati Ösztöndíjrendszer - az esélyte-
remtés érdekében - a hátrányos helyzetű, 
szociálisan rászoruló fiatalok felsőokta-
tásban való részvételét támogatja. A Bursa 
Hungarica többszintű támogatási rendszer, 
amelynek pénzügyi fedezeteként három 
forrás szolgál: a települési önkormányzatok 
által nyújtott támogatás; a megyei 
önkormányzatok által nyújtható támogatás 
és az Emberi Erőforrások Minisztériuma 
által biztosított intézményi támogatás. 

Az „A” típusú pályázat
A pályázatra azok az önkormányzat 
illetékességi területén állandó lakóhellyel 
rendelkező, hátrányos szociális helyzetű 
hallgatók jelentkezhetnek, akik felsőok-
tatási intézményben (felsőoktatási hallgatói 
jogviszony keretében) teljes idejű (nappali 
tagozatos), alapfokozatot és szakképzett-
séget eredményező alapképzésben, mes-
terfokozatot és szakképzettséget eredmé-
nyező mesterképzésben, osztatlan képzés-
ben, vagy felsőfokú, illetve felsőoktatási 
szakképzésben folytatják tanulmányaikat.
Az ösztöndíjra pályázhatnak a 2015. 
szeptemberében felsőoktatási tanulmányaik 
utolsó évét megkezdő hallgatók is. 
Amennyiben az ösztöndíjas hallgatói 
jogviszonya 2016. őszén már nem áll fenn, 
úgy a 2016/2017. tanév első félévére eső 
ösztöndíj már nem kerül folyósításra.
Az ösztöndíjra pályázatot nyújthatnak be 
azok a hallgatók is, akiknek a hallgatói 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
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Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.

Tel: 72/570-910
Fax: 72/570-916

email: info@kozarmisleny.hu
www.kozarmisleny.hu

Ügyfélfogadás:
Ügyfélszolgálati Irodán:
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Kedd: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00
Péntek: 8.00 - 12.00

Ügyintézők, pénztár: 
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00

Jegyző:
Hétfő: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

Polgármester: 
Csütörtök: 9.00 - 11.00

Mezőőr: Böröcz Tamás
06-30-248-4692

Kozármisleny Város 
Településfejlesztéséért 

Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, 
Pécsi utca 124.

Tel: Barics Arnold üv: 
(30) 337-2715

email: kht@kozarmisleny.hu

Kozármislenyi Művelődési 
Ház nyitva tartása:

Hétfő: 13.00 - 16.00
Kedd: 9.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 17.00
Csütörtök: 8.00 - 17.00
Péntek: 9.00 - 14.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-30-591-2995

e-mail: 
mislenyikulturhaz@gmail.com

Kozármislenyi Városi 
Könyvtár nyitva tartása:

Hétfő: szünnap
Kedd: 13.00 - 18.00
Szerda:  10.00 - 18.00
Csütörtök: 10.00 - 18.00
Péntek: 13.00 - 18.00
Szombat: 9.00 - 13.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-72-610-143

e-mail: 
mislenykonyvtar@gmail.com

KOZÁRMISLENY VÁROS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSÉÉRT SZOL-
GÁLTATÓ NONPROFIT KFT. ÁLTAL VÉGZETT MUNKÁLATOK

Útpatkák hordaléktól való megtisztítása A mosógát vizének megtisztítása fertötlenítése

Külsős bérmunkálatok-(színpad építés) Óvodai felújítási munkálatok előkészítése

Folyamatos az iskolabusz üzemeltetése Öregfalusi buszmegálló környezetének felújítása

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola 

Alapítványi Bált rendez 
2015. november 20-án

Helyszín: Városi Sportcsarnok.

Vacsorás belépő 3 500,-Ft, báli belépő 2 000,-Ft, támogatói jegy 500,-Ft.
Zene: Tornádó Zenekar, vacsora: Mevid Zrt.

Fellépők: Götz Attila és partnere

Bővebb infiormáció: Baksáné Fehér Mónika: 06-30/59-59-115 illetve a 
www.jeamk.hu weboldalon.

Jegyek az iskola titkárságán, Vámosi Andreánál kaphatók. 
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fotó: Kozármisleny TV

fotó: Kozármisleny TV
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Miközben kisbíró szerepében dobolva irányítottam a játékot, 
jártamban-keltemben, azért fél füllel „hallgatózva” el-elcsíptem egy-
két mondatot, amint a gyerekek egymás közt beszélgettek:
- „Gyertek, menjünk a varázslóhoz! Nézzük meg, hogy mit kell ott 
csinálni!”
- „Odanézz! Milyen klassz az a sárkány! Győzzük le!”

Ilyen őszinte visszaigazolásnál - miszerint sikerült élményt nyújtani 
számukra - nem is kívánhattunk többet. A magot elültettük...
Így volt, igaz volt, aki nem hiszi járjon utána!

Pápainé Deményi Ágnes méhecske csoport óvónője

F E L H Í V Á S!

Kozármisleny Város Önkormányzata által megállapított 
tankönyvtámogatás

2015. október 5-től – 2015. október 28-ig
kerül folyósításra, a kérelemben megjelölt bankszámlára történő 
utalással, illetve a Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatal 

pénztárában készpénzes kifizetéssel.
Készpénzes kifizetés pénztári napokon:
Hétfő: 10.00-12.00, 13.00-17.00 óráig;
Szerda: 10.00-12.00, 13.00-16.00 óráig.

A fenti határidők elmulasztása jogvesztő!

KÖSZÖNET

Köszönjük mindazoknak, akik 
2013. évi SZJA-juk 1 %-át 

"A KOZÁRMISLENYI ÓVODÁÉRT" 
Alapítványnak ajánlották. 

A 326.889.-Ft-ot mesekönyvek, logikai- és fejlesztőjátékok 
vásárlására valamint bábelőadásra költöttük.

ÉTKEZÉSI DÍJ BEFIZETÉSE

Iskolai, óvodai és bölcsődei étkezési díj befizetésének rendje:
december havi étkezési díj:

november 24-25. (kedd-szerda) 7.00-17.00 óráig
Hiányzások bejelentése 8.30-ig a 72/371-224 telefonszámon.

NÉPMESE NAPJA A 
KOZÁRMISLENYI ÓVODÁBAN

Hetedhét országon túl, az Óperenciás tengeren is túl, ahol 
deszkapalánk tartja a Földet, hogy bele ne hulljon a semmibe, áll a 
kozármislenyi óvoda. Aki szeptember végén arra járt, láthatta, hogy 
területén nagy volt a sürgés-forgás, mert bizony ismét valami program 
készülődött ott. 
A Népmese napja alkalmából visszaforgattuk az idő kerekét és 
idevarázsoltuk óvodánkba azt a miliőt, ahol nincsen más, csak a mese 
teremtő ereje, a mesemondó hangja által megidézett világ, és valami, 
amit az együttlét, a közös mesehallgatás és játék idéz elő: a varázslat, 
mely szinte kézzel fogható. Ekkor újra elindul a képzelet fogaskereke, 
kinyílik a fantázia birodalmának ajtaja a fejekben és mindenki 
egyszerre lép át rajta.
Az óvónők segítségével a gyerekek minden csoportban bekapcso-
lódtak a népmesei napi programokba. Volt, ahol színezéssel, volt ahol 
vágással és ragasztással, elkészítették a TV-ből is jól ismert Magyar 
népmesék sorozat „madaras képét”. A gyerekek otthonról elhozhatták 
kedvenc mesekönyvüket, megnézegettük és kiválasztottuk közösen 
az aznapi népmesét. 
Öt óvónő minden csoportban eldramatizálta „A farkas, a róka, a nyúl, 
meg a varjú” című népmesét a gyerekeknek. A bábozás, dramatizálás 
mindig nagy élményt jelent a gyerekeknek, hiszen most is sokan tátott 
szájjal figyelték, hallgatták a mesét. 
Immár harmadik éve rendeztük meg az óvodánkban a „Mesebeli 
hétpóbát”. Az óvónők az udvaron, 7 helyszínen, meseszereplőknek 
beöltözve várták a gyerekeket, hogy kiállják a próbákat. Az ovisok 
varázslóval, kalózzal, királyfival, királylánnyal, szegény legénnyel, 
sőt még Piroskával és a farkassal is találkozhattak ezen a napon. 
A „Mesebeli hétpróba” a következő feladatokból állt:
1. Mászd meg az üveghegyet!: Itt a bátor „hősöknek” egy „A” alakú 
mászókára kellett felmászniuk és a tetején lévõ rozmaringágat  
megérinteni, majd lemászniuk.
2. Aranyhal horgászat: horgászbottal kellet kifogni egy halacskát, ha 
az pont az aranyhal volt, még plusz pontot is kapott.
3. Hétmérföldes csizma próbán a gyerekeknek bele kellett bújni egy 
nagy gumicsizmába és kaputól kapuig el kellett sétálniuk.

4. A jó-rossz próbán az ovisoknak az volt a feladata, hogy 
szétválasszanak 8 mesebábot, melyek közt 4 jó és 4 rossz szereplő 
volt.
5. Győzd le a sárkányt!: Ezen a próbán egy labdával, megadott 
távolságból, bele kellett találniuk a poly ball nevű játék tölcsérébe, 
amit e napon 3 fejű sárkánnyá változtattunk. Akinek elsőre nem 
sikerült, elkeseredni nem volt oka, hisz még 4-szer próbálkozhatott.
6. Hamupipőke játék: Itt babot és a lencsét kellet szétválogatniuk az 
ovisoknak 1-1 tálkába, pont úgy, mint a mesében Hamupipőkének.
7. „Nyisd ki a kincsesládát!”: Tulajdonképpen ez egy dallamfelismerő 
játék volt, ugyanis a láda lejátszott véletlenszerűen 3 hangot, amit 
csak ha a megfelelő sorrendben játszanak vissza, akkor nyílik ki a 
kincsesláda fedele.
Az ovisok a teljesített próbákról igazoló pecsétet kaptak, és a végén a 
jutalom sem maradt el: ha nem is egy fél királyságot, de azért minden 
kis hős kapott egy-egy cukorkát. A legügyesebb fiúk és leányok pedig 
felhúzhatták a koronát és a palástot, és így „igazi” királyfivá, illetve 
királylánnyá válhattak. 

www.oktaviaszigeti.com
Tel.: 06-20/461-2200

Kedves Szülők és Gyerekek!

Folytatódik a modern tánc 
oktatás Kozármislenyben!

Várom a jövő nagy táncosait! 
Nézz meg egy órát, és ha elnyerte 
a tetszésedet, csatlakozz hozzánk!
Minden érdeklődőt szeretettel várok!

hirdetés
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hirdetés

Egyedi gyártású kül- és
beltéri nyílászárók, lépcsők
konyhabútorok, gardróbok, 

egyedi bútorok készítése.

HELYSZÍNI 
ASZTALOS MUNKÁK

 

www.benespeed.extra.hu

Tel: 72/371-753
06-30/9279-672

Közúti árufuvarozó
Költöztetés, bútor-, zongora- 
és páncélszekrény szállítás

7761 Kozármisleny
Pécsi út 125.
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Olvasónk közeli szomszédjában 
él egy fiatalkorú, mentálisan 
sérült férfi, aki olvasónk szerint 
segítségre szorul. A férfit eddig 
édesanyja látta el, aki azonban a 
közelmúltban elhunyt, így immár 
egyedül él. 
Véleménye szerint a férfi időn-
ként nem beszámítható, néha ok 
nélkül agresszíven viselkedik a 
környezetével. Előfordult, hogy 
egy tévét ajándékozott oda telje-
sen idegeneknek, amire másnap 
nem is emlékezett. Rokonai nin-
csenek, senki nem is látogatja, 
állapota napról napra rosszab-
bodik. Olvasónk a kiskorú gyer-
mekét is félti a szomszédtól.
Kérdése az volt, hogy szomszéd-
ként mit tehet a férfi érdekében. 

A gondnokság jogintézménye 
szolgál arra, hogy azoknak az 
nagykorú embereknek segítsé-
gére legyen, akiknek mentális 
megbetegedés vagy mentális 
képességeik megfogyatkozása 

miatt tartósan vagy átmenetileg 
sérül a döntési képességük. A 
vonatkozó szabályok értelmében 
a gondnokság alá helyezést a 
bíróságtól elsődlegesen a nagy-
korú vele élő házastársa, élettár-
sa, egyenes ági rokona, testvére 
kérheti. 
Ha azonban a gondnokság alá 
helyezés szükségességéről a 
gyámhatóság tudomást szerez, a 
gondnokság alá helyezési eljá-
rást meg kell indítania, ha ezt az 
arra jogosult személyek az erről 
történő tájékoztatást követő 
hatvan napon belül sem teszik 
meg. 
Ezen szabály értelmében, a-
mennyiben a szomszédja való-
ban segítségre szorul, úgy az ille-
tékes gyámhatóságot kell meg-
keresnie és ott kell jelezni a 
problémát. 
A gyámhatóság amennyiben 
azonnali intézkedést tart szüksé-
gesnek, ideiglenes gondnokot 
rendel ki és beszerzi a gond-
nokság alá helyezendő személy 
elmeállapotára vonatkozó szak-
orvosi véleményt.
Ezzel a szakorvosi véleménnyel 
a gyámhatóság kezdeményezi a 
bíróság előtt a gondnokság alá 
helyezését az érintettnek. 

dr. Ackermann Zsuzsanna
jogász

Olvasóink leveleit 
dr. Ackermann Zsuzsanna a
csevego7761@gmail.com
címre várja.

Csevegő
Kozármisleny város közéleti lapja

Internet: www.kmcsevego.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: Csekopa Kft. 7761, 
Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38,

Engedélyszám: 20200362891

 ISSN 2063-269X

Megjelenik havonta 2 300 
példányszámban, Nyomda: 

Molnár Nyomda és Kiadó Kft.

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 
A hirdetések és az aláírt cikkek 

tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 
2015. november 19.

Lapzárta: november 13.
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Területi engedély 
váltható 2016. január 1-től a 
Kozármisleny Belső Tóra 

40 fő erejéig!

Élő hal vásárlás 
Karácsonyra

Rendelés felvétel és 
engedély váltása a 

tógazdánál, 
Serdült Károlynál, a 

06-30/38-505-55 
telefonszámon.

Nasi Ljudi Egyesület

EBZÁRLAT

A Baranya Megyei Kormányhivatal Kozármisleny, Egerág, Kishe-
rend közigazgatási területén tartott kutyákra, macskákra valamint 
legeltetett állatokra vonatkozóan - a rókák veszettség elleni immuni-
zálásának időszakára - 2015. október 9-től 30-ig ebzárlat és legelte-
tési tilalom van érvényben.
Jelzett időszakban az ebeket megkötve vagy zárva kell tartani, és csak 
pórázon szabad közterületre vinni, ezen felül a község (város) egész 
területén tilos bármilyen fajú állat legeltetése.

GYÜLEKEZETI PROGRAMOK
Minden vasárnap 10.00 órakor, a 
hónap utolsó vasárnapján azon-
ban csak 16.00 órakor tartunk 
istentiszteletet.

REFORMÁCIÓ 1517

Reformáció ünnepére készülve 
protestáns istentiszteletet tar-
tunk 2015. október 31-én 17.00 
órakor a Kozármislenyi Refor-
mátus Templomban.
Igét hirdet Hevér Beatrix evan-
gélikus lelkésznő.
Istentiszteletünkön megnyit-
juk Tóth Attiláné Szalay Ágnes 
festményeinek kiállítását.
Szőke Szilvia Orgona művész 
játékát és Keszthelyi József 
versét is hallhatjuk.
Istentiszteletünkön úrvacsorát 
fogunk osztani.
Mindenkit szeretettel várunk!
November 1-jén 17.00 órakor 
emlékezés vasárnapjára hívom 
szeretettel mindazokat, akik 
szívükben gyásznak fájdalmát 
hordozzák. 
Minden csütörtökön 9.30 órától 
11.00 óráig baba-mama foglal-
kozást tartunk gyülekezeti ter-
münkben.
Minden kedden 19.00 órától gyü-
lekezeti énekkari próbát tar-
tunk. 
Telefonszám: Gaál Mariann 
06-30-478-43-76,
e-mail: nmircsi77@gmail.com

Gaál Mariann 
református lelkésznő

SZÉPKORÚ HÍRADÓ

Kétnapos Balaton – felvidéki útnak vágtunk neki. Őrző angyalunk 
ismét végig kísért bennünket. Az időjárás egy cseppet sem zavarta 
terveinket. Így kellemes időben sétálhattunk a Kis – Balaton védett 
területén madarak és különleges növények között. A szakavatott 
természetvédelmi munkatárs ismertetője sok újat mondott. Fekete 
István emlékháza, Matula bácsi kunyhója is a nosztalgikus 
fiatalkorunkat idézte. Zalaváron Cirill és Metód szobra, a venyigéből 
megépített útvesztő, a Makovecz tervezte különleges épület még 
marasztalt volna bennünket. A balatonszentgyörgyi Csillagvár 
sokszínű kiállításai, a frissen sütött lángos, no és a balatoni borok 
erőt adtak a tapolcai tavas barlang meglátogatásához. A bátrabbak 
még a csónakázást is vállalták. A révfülöpi szállás komfortfokozata 
lenyűgözte a csoport tagjait. Az elegáns környezet és vendéglátás 
visszacsábító. Tihany és a Balaton varázslatos környezete, a hajóút 
Balatonfüredig lélekmelengető volt. Füred csodálatos épületei, az 
Anna bálok helyszíne után Herend már csak bearanyozta a két nap 
szépségeit.                        Tarcsay Gyöngyvér kulturális koordinátor 
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hirdetés

Trendi Divat
Ruházati üzletKínálatunkból:

- Szörmés mellények már 3 990,- Ft-tól
- Divatos felsők már 3 590,- Ft-tól
- Női farmernadrágok, kabátok
- Nadrágok
- Szoknyák
- Női, férfi zoknik
- Női hálóingek, pizsamák
- Harisnyák
- Disney-s gyermekruhák

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér 20.

Fókusz üzletház
Nyitva tartás 
VÁLTOZÁS!

H-P: 8.30-16.30
Szo: 8.00-12.00

Raktár: Nyitva:
Tel: Mobil:

e-mail: internet:

00 00      7622 Pécs, Verseny u. 23.    Hétfő - Péntek 8 - 16
 72/213-625,        06-30/426-1429, 

 zmpakk@zmpakk.hu,        www.zmpakk.hu

Suzuki Varga (1992-2015)

Autócsere kampányunk folytatódik:

A megszokott választék mellett 
kínálatunk folyamatosan bővül.

Várjuk áruházunkban 
Pécsett, a Verseny u. 23-ban! 

Válasszon az ón- vagy fa címkés 
díszüvegek, díszcsomagolású poharak és 

palackok, fa díszdobozok közül!

KÉSZÜLJÖN MÁR MOST AZ 
ÜNNEPI ALKALMAKRA!

Folyamatosan megújuló árukészlet!

Facebookon is!

www.suzukivarga.hu

Vitara 1.6 GL     3.790.000.-Ft

S-Cross 1.6 GL   3.650.000.-Ft

Swift 1.2 GL/AC    2.949.000.-Ft

Ismerje meg legújabb autónkat!

Suzuki Celerio 1.0 GL  2.599.000.-Ft  

A feltűntetett árakból az Ön csereautójának értéke még levonásra kerül!

Üzemanyag-fogyasztás (kombinált): 3,7-6,4 l/100 km. CO -kibocsátás: 99-147 g/km.2

e-mail: suzuki-varga@t-online.hu 

Nyitva tartás: H-P 8.00-17.00  Szo.: 8.00-12.30

7761 Kozármisleny Vadvirág u.4.         Tel.: 72/570-926                          7759 Lánycsók, az 57.út mellett            Tel.: 69/364-494

3.7 Fogyasztás (l/100km) 67 Lóerő (50kW)

90 Nyomaték (Nm)*99 CO  kibocsájtás (g/km)*2

8



9Kozármislenyi közéleti lap

Mezei Endrével a Kozármislenyi Rotary 
Club 2015-2016. évi soros elnökével beszél-
getünk a 2015. szeptember 26-án immár 
hagyományosnak mondható 6. alkalommal 
megrendezésre került Rotary Tourist Trophy 
jótékonysági versenyről.
Miről szól egy ilyen versenynap?
A rendezvény egy autós nap, melynek során 
minden évben Magyarország más más 
területének szépségeivel ismerkedünk. Az 
élmény mellett a jótékonysági verseny egy 
segítség, támogatás, mely minden évben 
nem csak a versenyzőket, hanem mást, 
másokat is szolgál.

Az idei verseny célja az, hogy a kozármis-
lenyi gyermekjátszótéren és fitnesz park-
ban egy két részes ivó kutat adományoz-
zunk a városnak, amelynek későbbi üze-
meltetését a város vállalta.
Szeptember 26-án 8 órakor áthaladt az első 
versenyző a rajtkapun amit még 24 autó követett. A verseny pontosan meghatározott 

útvonalon haladt. Időnként meg kellet állni és a 
bírók útmutatásai alapján különböző autós 
ügyességi, mókás ismereti vagy éppen az adott 
helyhez kötött egyéni feladatot kellet végre-
hajtani. Hangulatos falvakon vezetett át az út, 
bemutatva tágabb környezetünk rejtett kincseit, 
természetes ősi szépségeit.
Természetesen már hónapokkal ezelőtt elkez-
dődött a verseny előkészítése. Meg kellett ter-
vezni az útvonalat, a lehetséges helyszíneket. 
Végig kellett járni a településeket, egyeztetni az 
önkormányzatokkal, vendégeket hívni, támo-
gatókat gyűjteni.
Az eredményhirdetést finom vacsora, italok, 
beszélgetések előzték meg. A díjak átvétele után 
fogadkozás: veletek jövőre ugyanitt!
Ez volt a verseny. Viszont jótékonysági célja is 
volt a napnak. Mikor valósul meg az ivókút 
átadása?
Tavaszi átadást tervezünk, amelyre ez úton 
szeretném meghívni az olvasókat. Az ünne-
pélyes átadás pontos idejéről a Csevegő 
újságból értesülhetnek.

A Kozármislenyi Rotary Klub tagjai elköte-
lezettek a város iránt és minden évben hasz-
nos, mindenki által használható adományt 
adnak át a városnak az itt élő embereknek.
Korábban támogattuk már a kozármis-
lenyi autista otthont, erdélyi gyermeke-
ket, erdélyi iskolát, vásároltunk a telepü-
lésünknek újraélesztő készüléket, az óvo-
dának sószobát adtunk át.

Milyen üzenettel köszön el az olvasóktól?
Elsőként szeretném megköszönni a verseny-
zőknek és az adományozóknak a támogatá-
sokat, hozzájárulásokat. 
Köszönet a Kaposvári Rotary klubnak, az 
összes segítőnek, klubtagunknak a szerve-
zésben és lebonyolításban végzett áldozatos 
munkájáért.

Hadd említsem meg, hogy versenyünk fő-
védnöke Szemerey Lóránd a WABERER’S - 
SZEMEREY transport tulajdonosa volt.
Kérem, támogassák munkánkat, a jóté-
konysági rendezvényeinket. A klubunkba 
várjuk új tagok jelentkezését akik elköte-
leznék magukat a Rotary szellem huma-
nizmusára, akik azonosulni tudnak mot-
tónkkal "légy egy ajándék a világ 
számára".
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2015 nyarán városi könyvtár került kialakításra a kozármislenyi 
művelődési házban. A Pécsi út 1. számon található új közművelődési 
lehetőséget a szeptemberi városnapon már birtokukba is vehették a 
kozármislenyiek. Egy esős október estén az igényesen berendezett 
könyvtárban beszélgetek Vincze Mária könyvtárossal.

Egyedül látja el a könyvtárosi feladatokat?
Kolléganőmmel Lipocki Eleonórával nyugdíjasokként 4-4 órás 
váltásban látjuk el a könyvtárosi feladatokat és alakítjuk ki a könyvtár 
arculatát, rendezzük a polcokat, katalogizáljuk a könyveket és 
természetesen a modern korunk előírásainak megfelelően 
számítógépes rendszerbe rendezzük a készletet. Mindketten sok éves 
szakmai tapasztalattal rendelkezünk. Eleonóra 30 évig dolgozott a 
pécsi NEVKO-ban könyvtárosként én magam pedig több pécsi 
iskolában láttam el könyvtárosi munkát.

Milyen típusú könyveket talál a könyvtár látogató?
A klasszikus, a szépirodalmi és az ifjúsági könyvek mellett nagyon 
sok szép gyermek könyvvel várjuk a könyvtárba látogatókat. 
Szakkönyvek terén sajnos csekély a könyvtár ellátottsága. Próbáljuk 
a legfrissebb kiadásokat a polcokra helyezni. A meglévő könyvek 
átválogatása után több könyvet kitettünk egy polcra, ahonnan a 
látogató választhat és ingyen hazavihet egyet-egyet ezekből a 
könyvekből. Természetesen a készlet erejéig lehet ezekből válogatni. 
Nagyon szívesen látjuk a könyv felajánlásokat a könyvtár számára 
hiszen szeretnénk ha rövid időn belül széles választékkal várhatnánk 
a könyvtárba beiratkozott tagokat és a csak rövid időre betérő 
olvasókat. 

A könyvek, regények mellett olvasószolgálat kialakításával is várjuk 
a könyvtár látogatóit. Nagyon sok napi, heti, havilap, magazin várja a 
betűre szomjazót. Néhány példa a polcról leemelhetők közül Új 
Dunántúli Napló, Jelenkor, Magyar Nemzet, Nők Lapja, Rubikon, 
Magyar Horgász. Összesen hetvenkét lap közül választhat az olvasó.

Mikor és milyen feltételek mellett látogathatják a kozármislenyiek a 
városi könyvtárat?
A könyvtár nagyon sok szeretettel várja a látogatóit a hétfői szünnap 
kivételével. Kedden 13-18 óráig, szerdán 10-18 óráig, csütörtökön 
10-18 óráig, pénteken 13-18 óráig, szombaton pedig 9-13 óráig várjuk 
a kozármislenyieket. Olvasójegyet egy éves időtartamra 500 forintért 
válthatnak a könyvet kedvelők, 16 éves korig a beiratkozás a 
könyvtárba ingyenes, a nyugdíjasoknak 200 forint a könyvtári tagság, 
70 év felett pedig ingyenes a könyvtári szolgáltatás igénybevétele. A 
napilapokat, folyóiratokat mindenki ingyenesen olvashatja, és itt 
említeném meg azt is, hogy a könyvek olvasása a helyszínen szintén 
ingyenes. Mind a már meglévő könyvek, mind pedig a folyóiratok 
számának folyamatos fejlesztése a célunk. A kozármislenyieket 
mindig új, aktuális irodalmi alkotásokkal szeretnénk könyvárukba 
szoktatni.

Programokat is terveznek a könyvtárba?
Igen már két programot is szerveztünk. Rendhagyó irodalomórát 
tartott Szabó T Anna költő, majd a „Nagyi mesél” elnevezésű 
programban a nyugdíjasok meséltek ovisoknak.
Szeretnénk megtölteni a könyvtárat élettel és kultúrával. A 
kisiskolásoknak játékos feladatlapos foglalkozásokat, felnőtteknek 
értékteremtő, beszélgetős találkozókat tervezünk. Minden új ötletre 
és programjavaslatra nyitottak vagyunk és minden látogatót, legyen 
az akár egy buszra váró betérő vagy újságolvasó vagy akár csak 
megpihenni vágyó vagy egy kis csendre, nyugalomra, beszélgetésre 
vágyó, mindenkit sok szeretettel várunk.

AZ ANYATEJES TÁPLÁLÁS 
VILÁGNAPJA

Október 1-jén a védőnői szolgálat munkatársainak segítségével került 
megrendezésre immár 10. alkalommal Kozármislenyben az anyatejes 
táplálás világnapja. Ez a jeles nap kötődik egy másik jeles naphoz is, 
miszerint a védőnői szolgálat idén ünnepli 100. évfordulóját. Dr. Biró 
Károly polgármester úr köszöntötte azokat a fiatal édesanyákat, akik 
anyatejjel táplálták gyermeküket. Az óvodások műsort adtak, majd 
közös játék következett.

KOZÁRMISLENY TV
Megújult a Kozármisleny Tv honlapja a

Friss, fiatalos, felhasználóbarát, felületen 
keresztül informálódhatnak városunk híreiről és 
a városunkon túli eseményekről. A több, mint 60 
videón kívül folyamatosan megtekinthető a 
képújság is. Használják, kövessék figyelemmel 
az eseményeket a weboldalon a Youtube és a 
Facebook csatornákon!

www.kozarmislenytv.hu

VÁROSI KÖNYVTÁR
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MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben 
és a lakosság szolgálatában!

Világítástechnika 
felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802
Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

Ipari világítás Technikai 
lámpák

Led lámpák

Garantáltan NEM kínai
SÍREMLÉKEK, EMLÉKMŰVEK, URNATÁBLÁK, LÉPCSŐK, 
PÁRKÁNYOK, SZEGÉLYEK, PULTOK KÉSZÍTÉSE ÉS FELÚJÍTÁSA 
GRÁNITBÓL, MÁRVÁNYBÓL, MÉSZKŐBŐL ÉS MŰKŐBŐL.

Egyedi munkák tervezése, kivitelezése, betűvésés kézzel, géppel, 
homokfúvással, helyszíni vésés, betűfestés, aranyozás igazi 
arannyal, kézi faragás, gravírozás, betonozás, járdakészítés, 
szintezés, bontás, összerakás, helyszíni tisztítás átcsiszolással, 
műkőkészítés. Ingyenes árajánlat készítése.

BERTA JÁNOS
KŐFARAGÓ, ÉP. SZOBRÁSZ ÉS MŰKŐKÉSZÍTŐ

Több évtizedes szakmai és több éves osztrák tapasztalattal.

06 20 363 37 71
KOZÁRMISLENY, PALÁNKVÁR U. 6.

hirdetés

Kozármisleny, Móricz Zs. tér

Nyitva tartás: Hétfő: zárva, kedd - péntek: 9-16, Szombat: 8-12, 

AZ EGÉSZSÉG BOLTJA

GardrobMarket
Olasz elegancia másodkézből

Megnyitottuk boltunkat, amiben minden korosztály 
számára megtalálható az olaszországi divat!

Folyamatosan, naponta bővülő árukészlettel, alacsony 
árakkal várjuk kedves vásárlóinkat!

Minőségi használt ruha, cipő, táska, lakástextil, fehérnemű!

Kozármisleny, Pécsi utca 126.
(Önkormányzat melletti társasház udvarában)

Nyitva tartás:
Hétfőtől péntekig: 10-16-ig.

Keressen minket a Facebookon!

Tőzegáfonya kapszula, Tőzegáfonya echinaceaval gyógytea készítmény.
Gyötrelmes migrénes fejfájásra: Boszy fejfájás migrén gyógytea: 690,-

NATURLAND nyugtató: 1 290,-
Galagonya gyógytea: 450 ,-

Immunrendszer erősítésére kicsiknek: Immun maxi acerolával és xilittel több ízben multivitamin 2 590,-
D3, Omega3 KIDS Ehinacea alkoholmentes sziruppropolisszal C vitaminnal: 1790,- 

Ha fáj a torka : Torokcseppek Ezüstkoloid, Lándzsás útifű 
Újdonság: VITAFER egy jobb VAS készítmény széklet probléma nélkül, fémes mellékíz nélkül csak 1 979,-

Újdonság: dekorkozmetikumok: 3D szempillaspirál, szemhéjtus, legújabb trendi körömlakkok, 
őszi meleg színű rúzsok, szájfények, szemhéj púderek

Krém alapozók, púderek, pirosító gyöngyök
Korrektorok, szőlőrúzsok

Cukorbetegeknek, lisztérzékenyeknek, diétázóknak!
Boltunkban megtalálja azokat az élelmiszereket és étrendkiegészítőket, amely problémájára reményt ad.

A RÁK NEM BETEGSÉG 
című könyv nálunk kapható

Nem tudok megszabadulni a felesleges kilóimtól! MIT TEHETEK, HOGY VÉGRE SIKERÜLJÖN? 
Fellélegezhetsz, a problémára a megoldás a Te kezedben van: Drogéria Herbaház partnerüzlet

NŐK FIGYELEM, itt az ősz itt a tél! Felfázásra, megelőzésre fektessen nagyobb hangsúlyt!!!

Hallovenimádóknak :dekorok, mécsesek, 
maszkok, arcfestékek, cukorkák.

HERBÁRIA 
nyugtató gyógytea: 

1 150,- Mecsek citromfűlevél 
gyógytea: 480 ,-

Szív és érrendszeri 
panaszokra:

fekete áfonya 
kapszula 2 399,-

Mécsesek: 
üveg mécses MÁR 98,- tól

mécses betétek
Ledes mécsesek Akciós áron!!

Mecsek stresszoldó 
levendula 

gyógytea: 790,-
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Madáreleségek és felszerelések

Kimért eledelek        Rágcsálóeledelek

Kutyafelszerelések          Akvarisztika

VALAMI ELINDULT ...

 Úgy éreztem, most kell tollat ragadnom, mert ha valamikor, akkor 
most, a Kozármisleny SE felnőtt labdarúgói megérdemlik, hogy 
írjanak róluk, még ha magamfajta botcsinálta firkász is írja le a 
gondolatait.
Amikor a 2014-2015-ös bajnokságnak vége lett, szereztem 
magamnak jó pár ellenséget. Azt mertem írni a csapat honlapján, hogy 
a második hely megítélésem szerint kudarc, mert úgy gondoltam, 
hogy annak a csapatnak a rengeteget botló Váccal szemben meg 
kellett volna nyerni a bajnokságot. Hogy miért nem sikerült? Most 
már teljesen mindegy, mert itt van egy élvezhető labdarúgást játszó 
csapat, amelyik menetel a Magyar Kupában, mely csapatnak neve 
heti rendszerességgel címoldalon szerepel az újságokban.
A csapat 10 mérkőzésen szerzett 26 pontjával - nyolc győzelem kettő 
döntetlen- veretlenül, meggyőző előnnyel vezeti a Nemzeti 
Bajnokság harmadik vonalának közép-csoportját. A Magyar 
Kupában búcsúztatta az NB.II-es Siófokot, majd azt követően sokak 
meglepetésére az első osztályú Puskás Ferenc Labdarúgó Akadémia 
csapatát. Csak azok számára volt meglepő az eredmény, akik nem 
látták a mérkőzést. (Szegény Öcsi bácsi valószínű sírva fakadt volna 
ha látja, mit műveltek a felcsúti játékosok a neve alatt.) És akiknek 
még ez sem volt elég, azok tovább hozsannázhattak a csapat kupában 
történő menetelésén. 2015.10.14-én a Nemzeti Bajnokság első 
osztályában szereplő DVTK csapata látogatott Kozármislenybe. 
Bizonyára mindenki tudja, hogy a nagy hagyományokkal rendelkező 
Diósgyőrt is elbúcsúztatta a csapat egy olyan mérkőzésen, ahol a 
DVTK egy kapura lövést bírt produkálni 90 perc alatt. Zárójelben 
jegyzem meg nem kis teljesítmény három válogatott játékossal felálló 
csapattól. Ha jól tudom példátlan ez a menetelés a kupában, mert 16 
közé még nem került a csapat, és még hol a vége?
De minek köszönhető ez a parádés szereplés?
A tavalyi csapathoz képest a játékos állományban annyi változás 
történt, hogy érkezett Wittrédi Dávid, Gránitz Patrik, valamint 
Helesfai Donát.
Mindhárom játékos hatalmas erősítést jelentett, Wittrédi 
játékintelligenciája, gólérzékenysége, NB-I-es múltja, Gránitz 
gyorsasága, cselezőkészsége, valamint Helesfai magbiztossága 
nagymértékben hozzájárul a csapat sikeréhez. Igazságtalan lennék 
azonban ha nem azt írnám le, hogy ezek a sikerek a CSAPAT sikerei, 
igen, így tiszta nagybetűvel a CSAPATÉ. Edzőkkel, játékosokkal, 
vezetőkkel, alkalmazottak együtt. Beérni látszik a szakmai stáb 
munkája, melynek tagjai Németh Zsolt vezetőedző, Kovács Zoltán, 
Pókos Csaba, Kurucsai Kornél.
A csapat a legkevesebb gólt kapta, a legtöbbet rúgta a bajnokságban, 
van stílusa, élvezhető, gólgazdag meccseket játszik, ez önmagáért 
beszél. Bízom benne, hogy az eredményes szereplés egyre több nézőt 
vonz majd a stadionba.
Most már bátran le merem írni, annak ellenére is, ha megint szerzek 
magamnak jó pár ellenséget:
Ennek a csapatnak fel kell kerülni a második vonalban, mert erre 
predesztinálja a játékosállomány összetétele, a szakmai stáb 

felkészültsége, valamint a tulajdonos által biztosított háttér is stabil. 
Annak ellenére, hogy a bajnokság előtt egy kutyakomédiára 
hasonlított a baranyai futball, gondolok itt arra, megye I., NB.III. 
senki nem tudott semmit, naponta változtak a dolgok, két héttel a 
bajnokság megkezdés előtt óriási káosz uralkodott. Jelenleg minden 
feltétel adott ahhoz, hogy a csapat egy osztállyal feljebb kerüljön, és 
meggyőződésem, hogy fel is fog kerülni.
Ismerve a szakma stábot, a tulajdonost, biztos vagyok benne, hogy a 
játékosok nem szállnak el maguktól, vagy ahogy faluhelyen 
mondják: nem lesz nagy az arcuk, nem hiszik el, hogy már 
megnyerték a bajnokságot és alázattal teszik a dolgukat továbbra is.
Amennyiben így lesz, márpedig miért ne lenne így, abban az eseteben 
nem lehet kérdés a feljutás.
 Németh Zsolti! Ahogy a rockerek mondják:
"Ne mondj le még a vágyaidról, még ha rossz, még ha fáj és bántja 
néha a lelkedet,
Mert ha hiteddel reméled, feléd hajlik a mennyből, lassan majd 
eléred"

 Egy öreg rocker

A BP. HONVÉDOT KAPTUK A 
MAGYAR KUPÁBAN

Az MLSZ székházában  megtartották a nyolcaddöntő párosításait.
A HR-Rent Kozármisleny az NB I-es Bp. Honvédot kapta ellenfeléül 
a Magyar Kupa 4. fordulójában. A legjobb 8 közé jutásért már oda-
visszavágós rendszerben dől el a továbbjutás.
A sorsoláson az is eldőlt, hogy az első mérkőzést Budapesten 
rendezik, majd a visszavágót Kozármislenyben.
A hivatalos meccsnapok: október 28. és november 18.

GYŐZELMET ÉRDEMELTÜNK VOLNA

NB III-as bajnoki labdarúgó mérkőzés 2015.10.17.
HR-Rent Kozármisleny – Dunaharaszti 1-1 (0-0)
Gólszerzők: Tóth A. 73. illetve Szmola a 88. percben.

Németh Zsolt: vezetőedző: Bosszantó, hogy 2 pontot elvesztettünk a 
mai mérkőzésen. Az az igazság, hogy az első félidőben el kellett 
volna döntenünk a mérkőzést, annyi helyzetünk volt. Sajnos ez 
megbosszulta magát, ugyanúgy, ahogy Dabason is. Nem tudtuk 
végigkoncentrálni a 90 percet, sokat kivett belőlünk a szerdai 
mérkőzés. Egy olyan ellenféllel játszottunk, akiknek a döntetlen 
eredmény kiválónak számított, ennek megfelelően teljesen a 
védekezésre koncentráltak, 5 védővel, előttük 3 szűrővel. Az 
elveszített 2 pont ellenére is úgy értékelem, hogy nem zártunk rossz 
hetet. Büszke vagyok a játékosaimra, hogy ma is mindent megtettek a 
győzelemért. Jövő vasárnap Budapesten, az ESMTK otthonában 
szeretnénk javítani. Köszönjük szépen szurkolóink támogatását.

forrás: www.kozarmislenyfc.hu
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